
Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o zajištěni služeb mobilniho operáto'a
C.j.: MSMT-20782/2019-18

Č 1-272810743893_0,
uzavřené dne: 7,8.2020
(dále jen ,,Rámcová smlouva")

O

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s, Účastník: Dětský domov se Skobu, základni škola a školní jídelna,
Bystřice pod Hostýnem, Havličkova 547

Sídlo: nárněsti junkových 2, Sidlolmisto podnikáni F'av'ičkova 547, střice peň Hostýnem
Praha 5

lČ: 2578%í1 -. lČ: 63458896
Oprávněný ústupce Oprávněný zástuPt - řed'tel

(dále jen ,,Poskytovatel")
Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Diiči sm|o|jvY
Vyúčtování ceny za
Technických zá|ežit

jdále jen ,,Účastník".:

Te|./e
Te]je
TeL/e

__"

Předmět Dilči smlouvy
V soU|adu s č!, 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytováni služeb se Dudě řídit specifikacemi
uvedenými niže v této Dílči smlouvě,

ě:n'li .- ,' - "' '
Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové Súžby

k Rámcové smlouvě č.: 1-272810743893_0 Požadavek na: změnu a prodloůeni (NOVÁ RS)

Dílčí smlouvalverze: 1/1 Nahrazuje Dilči smlouvuNerzi:

':"'""' 'J! , " " " ' " -" . ' W'" 'ä "S'!-'

Fakturační údaje ·»" : .: - ,: .ť
Fakturační skupina č.: 1
Fakturačni adresa viz. výše uvecená v ldenbflkaci smluvnich strat'
Tarifní piány vše

16rmíny a doba trvání Dilči smlouvy M'F; -'. . "" "Af . ""4" j7$[
"'IS- á:; g" ,i

Dilči smlouva se uzavírá na dobu neljrčltou s tím, Ze minmálni dcba užíváni služby (tzn minimálni COM t'vani D'iČi s'mouvyi je stanovena dc Roz"od"é"o
dne podie Smlouvy do 31.8.2023. Nastaveni siužeb dle této Dilči smlouvy bude provedeno nejpozděj k. Rôz'oc]r,emj (Jňl

Hlasový tarifní plán

Vodafone Czech Republic a.s Vcddone f|remni péče BOO 777 780
Náměstijunkových 2 ičo 25788001 dič: CZ25788001

. raha Š " )
: zapsaná v obch%rim relstřlKU vedeném Hěšrsky'm soude' i ý L'raze, oäáii B, vložka 6064

S'" 1 ľ 4

cE"""'
" CEl'

: . ·,' ,' ľ, b



1JllĹ,l bllHUUVá U >ULUL.

T.,ifni,lánč.1

O

TP1 Uživatel mobilniho čísla s minutoyZj sazbou (pravidelná měsíční)

Hlasový tarif s minutovou sazbou
je-h hlasová služba poskytována pomoci ADSL'VDSL, nevztahuje se na ni Dohoda o garantované úrovni služeb

INDIV1DUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Voláni v rámci Cr:

Typ služby.

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou
Vnitidiremni voláni (VPN)
SMS - textové zprávy

Typ sluZby

MMS

Tarifní plán č. 2

Neomezené voláni a SMS v rámc: ČR - TP2

Cena za jednotku
.. _ ,Do sitě Vodafone Do ostatníchjlárodnich síti

,
" Ĺ", ,

, '
""i-1/ ' :

1\ '

" "" " '

Cena za jednotku
Do sítě Vodafone a ostatních národních síti

"~~' ,.'""" "
J\

Uživatelský Automatický Objem dokupu : Cena za dokup dat
poplatek Datový tarif Dokup

- - -

Volániv rámci ČR:

. i Cena za jednotkuTyp služby l - - -- .- .
Do $itěyodafone Do ostatnÉh síti

Z mobilu na mobil ! !
i r'Z mobilu na pevnou ."' '

i ·
Voláni v rámci VPN l l : jiI

- \ \

SMS - textové zprávy i \\, " ' \\ """
"""""" " " "

Typ služby

MMS

q
Cena u jednotku

Do sitě Vodafone aostatMch národních síti
---.

( "" """

S:r. 2z 4

Vcdaforie Czech Republic a.s Vodafone firemní péče 800 777 780
RměsĹjunkQyých 2 IČO. 25788001, DIČ: CZ25788001

( praha 5i cl jLl2@vMam.cz; vodafone čí-j
Spoiehos? zapsa"a v ctchcxjnírn rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl El, vložka 6064. +!EE

sil



' C S' '- . · C . C "" r '. . . . , : .. '.:.

q

0i".eNe! nesdi!ené

. Měsíční
Dostupné dokupy ' Automatické dokupy

Tarifní plán Datový platba Dokup Č.1 ' Dokup Č.2objem ! [Kč] Objem
; Cena , Objem " "Cena , " Dokup č ": "PoCel "

¶ _ . i _ ""~.OneNet Mob'ilni ," "1",5 GB : 113 ,- 1 GB 130 ,-
připojeni
OneNet Mobilni '
připojeni
OneNet Mobilní
pňpojeni
OneNet Mobilní

_ pňpoieni
OneNel Mod' ni ""

_ pšipojen:
_. . _._ .

-É /1 - ľ · · ··- ' ' -' F

Vytvořeni hlasové VPN:

'""!
Ĺ '""+é, ;:

Název n,asové Ypň: MŠMT

&r.3z4

Vodäfone Czech Republic a,s. Vodafcne firemní péče 8JO 777 78C'
|ygrn~umygch 2 ič ·25788gm=z25z8_j?j1

k Praha 5l
os: Zap$aná v 0bchodnim rejstnku vedenem M "CEľ'

:. Ľ



DilCi sm|QUva o poskytováni služeb

O '
1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH: k cenám bude připočtena aktuálni sazba DPH. Pokud není v této Diiči smlouvě

uvedeno jinak, slova začinajici velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.
2. Pokud není v této Dilči smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na

www,vodafone.cz
3. Smluvni strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minMlni doba trvání Dilči smlouvy a (ii) Účastník

neuzavře do 3. měsíců od obdrženi nabídky Poskytovatele dodatek k této Dilči smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužeM této DílCi smlouvy
na další minimálni dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, Účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dilči smlouvy ve výši dle aktuálně
platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dilči smlouvě. O využiti tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v
této Dilči smlouvě se budou od prvního dne zÚčtovacího období následujiciho po doručeni informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi
automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálnim Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dilči smlouvě, která tímto automaticky
pozbydou platnosti, Smluvni strany se pro vyloučeni všech nejasnosti dohodly, že přo tento účel není nutné uzavírat dodatek k Ulči smlouvě (ČI.
5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatni).

4. V případě porušeni smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo
přerušit poskytováni služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě
odstoupit od této Dilči smlouvy.

5. Účastník podpisem této Dilčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou speciňkaci služby, která stanovi bližší podmínky poskytováni této služby
a že s touto obecnou specifikaci služby souhlasi, Aktuálni verze této obecné specifikace je k dispozici bud na vodafone.cz nebo na vyžádáni u
Poskytovatele.

6. šiti Vodafone je pro Účely poskytováni služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační siť společnosú Vodafone Czech Republic, a.s., na
území České republiky.

7, Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvnich stran obdřZi po jednom. Tato Dílči smlouva může být měněna
pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dilči smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv,

"\.Datum' "'<.~1 . e-j "1 ""L ĺ <_ : 'j Datum:'4.11.2020
' ' ' " ' N " ' '" '

l

\

ředitel
jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka l

_,

Str. á z 4

Vodafone Czed Repubhc a.s. Vodabne firemní péče 800 777 780
Namésti jljnkQYých 2 ičo: 25788001, dič: cz25zbbq01

Praha 5 '
"~_

zapsána v rejstříku vedeném Městským soUde{n v Praze, oddi! B, vloZka 6064


